
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
Rep. N.             /2019 del                        Prot. N.                 Tit.VII/16 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 
1315 Prot. N. 222728 del 09/08/2017; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19/12/2006; 

VISTO  l’avviso di selezione pubblica Rep. N. 6155/2019 Prot. N. 222199 del 24 giugno 2019 -  
Avviso di selezione pubblica per titoli per il conferimento di un incarico di collaborazione occasionale 
per lo svolgimento di ricerca di archivio presso: Historical Archives Of The European Union, Aca 
Antonio Cassese, presso European University Institute (Firenze, Italia)” - responsabile prof.ssa 
Annalisa Ciampi; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 29/07/2019 nel quale la Commissione ha 
esaminato le due domande pervenute, attribuendo ai candidati un punteggio diversificato sulla base 
di puntuali motivazioni; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica per titoli, per il conferimento 
di 1 incarico di collaborazione occasionale per lo svolgimento di ricerca di archivio presso: Historical 
Archives Of The European Union, Aca Antonio Cassese, presso European University Institute 
(Firenze, Italia)” - responsabile prof.ssa Annalisa Ciampi; 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

n. COGNOME E NOME TITOLI 

1 Dott. Gilad Ben Nun 29/30 

2 Dott.ssa Chiara Parolin 9/30 

  
Art. 3 – È dichiarato vincitore il Dott. Gilad Ben Nun. 
 
Verona, 1 agosto 2019 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Stefano Troiano 

   

2019-UNVRCLE-0291289 - Dipartimento di SCIENZE GIURIDICHE -  Decreti 7879/2019 - 01/08/2019


